ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 мая 2016 года                                                                                                   № 31

«О купальном сезоне 2016 года»

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 февраля 2014 г. № 104 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области», на основании распоряжения администрации Октябрьского муниципального района от 12.05.2016 г. №243-р «О подготовке и проведении купального сезона на территории Октябрьского муниципального района в 2016 году», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в период купального сезона
постановляю:

1. Установить сроки купального сезона на территории Васильевского сельского поселения в 2016 году с 01 июня по 02 августа.

2. В связи с отсутствием на территории Васильевского сельского поселения мест массового отдыха ввести ограничение водопользования в части купания на всех водных объектах на территории Васильевского сельского поселения, установить знаки с надписью: «Купаться запрещено».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васильевского сельского поселения                                    О.В.Лавриненко